РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2021 года                            № 2                               с. Малокирсановка
Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения пятого созыва
В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Малокирсановское сельское поселение» и статьей 8 Регламента Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района, Собрание депутатов Малокирсановского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения пятого созыва депутата Савкину Ирину Викторовну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов -

глава Малокирсановского сельского поселения                           В.В. Скрытченко